
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4663802-16F4-4D36-A073-50AF5E381524. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 16 maja 2025 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2025 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 861,00 44 000,00 75 861,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 994,00 44 000,00 73 994,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 994,00 44 000,00 73 994,00

Razem: 72 788 859,49 44 000,00 72 832 859,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4663802-16F4-4D36-A073-50AF5E381524. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 16 maja 2025 r.   

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 861,00 44 000,00 75 861,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 994,00 44 000,00 73 994,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 44 000,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 198 629,03 0,00 35 198 629,03

80101 Szkoły podstawowe 25 614 839,00 -3 000,00 25 611 839,00

4190 Nagrody konkursowe 4 900,00 2 000,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554 309,00 -2 000,00 552 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 572 921,00 -3 000,00 569 921,00

80195 Pozostała działalność 152 876,41 3 000,00 155 876,41

4300 Zakup usług pozostałych 83 367,05 3 000,00 86 367,05

852 Pomoc społeczna 2 118 050,00 0,00 2 118 050,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 -6 500,00 393 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

400 000,00 -6 500,00 393 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 24 360,00 5 000,00 29 360,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 5 000,00 15 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 1 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 165 409,61 0,00 5 165 409,61

90095 Pozostała działalność 820 997,00 0,00 820 997,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 386 227,00 -2 000,00 384 227,00

Razem: 77 306 918,46 44 000,00 77 350 918,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4663802-16F4-4D36-A073-50AF5E381524. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 16 maja 2025 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2025 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 861,00 44 000,00 75 861,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 994,00 44 000,00 73 994,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 994,00 44 000,00 73 994,00

Razem: 5 481 808,25 44 000,00 5 525 808,25

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4663802-16F4-4D36-A073-50AF5E381524. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 16 maja 2025 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2025 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 861,00 44 000,00 75 861,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 994,00 44 000,00 73 994,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 44 000,00 44 000,00

Razem: 5 481 808,25 44 000,00 5 525 808,25

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4663802-16F4-4D36-A073-50AF5E381524. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2025 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2025 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. wniosek nr 4/2025 z dn. 06.05.2025r. Kierownika GOPS o zmianę (przesunięcie) 
w planie wydatków na zadania własne, 

2. pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Radomiu - znak DRD.802.9.2025 z dnia 
09.05.2025r. o zwiększeniu dotacji celowych na diety dla członków obwodowych komisji 
wyborczych       (zwiększenie dochodów i wydatków o 44.000,00 zł), 

3. wniosek nr 5/2025 z dn. 14.05.2025r stanowiska ds. oświaty o zmianę (przesunięcie) w planie 
wydatków placówki oświatowej PSP w Wolanowie, 
 

 
W wyniku tych zmian: 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę         + 44.000,00 zł, tj. 
    - na zadania zlecone 

- w dziale 751 rozdziale 75107  o kwotę      + 44.000,00 zł 
 
 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę         + 44.000,00, tj. 
    - na zadania zlecone 

- w dziale 751 rozdziale 75107  o kwotę      + 44.000,00 zł 
na diety członków komisji wyborczych 

 
 
1. Przeniesiono plan wydatków bieżących 

- na zadania własne 
 - w dziale 801  (realizuje PSP Wolanów)  kwotę    +/- 5.000,00 zł, z tego: 
   rozdziale 80101  kwotę +/- 2.000,00 zł 
   z rozdziału 80101  kwotę   - 3.000,00 zł 
   do rozdziału 80195  kwotę  + 3.000,00 zł 
 - w dziale 852  (realizuje GOPS)   kwotę     +/- 6.500,00 zł, z tego: 
   z rozdziału 85202  kwotę  - 6.500,00 zł 
   do rozdziału 85203  kwotę + 5.000,00 zł 
   do rozdziału 85215  kwotę + 1.500,00 zł 
- w dziale 900 rozdziale 90095     kwotę    +/- 2.000,00 zł 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4663802-16F4-4D36-A073-50AF5E381524. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie


